[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 ноября 2019 года
	№ 1388

О создании отделения по спортивной подготовке
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 19 октября 2006 года № 250-внеоч.- ОЗ «О физической культуре и спорте в Архангельской области», Концепцией подготовки спортивного резерва в Архангельской области до 2025 года, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 08 апреля 2019 года № 179-пп,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать с 01 января 2020 года в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Дворец спорта для детей и юношества» отделение по спортивной подготовке.
2. Начальнику финансового управления Коголевой Л.Ю. предусмотреть в проекте бюджета на 2020 и последующие годы необходимый объем финансирования программ спортивной подготовки, реализуемых в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Дворец спорта для детей и юношества», в соответствии с федеральными стандартами спортивной подготовки.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации Серову Н.Е.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин
0219110513880.doc
0219110513880.doc